Die Lunae 15 mensis Aprilis 1624 post prandium

Coram Antedictis Dominis Iudicibus sedentibus

*(f. 18v)*

ut supra comparuerunt infrascripti Admodum RR. DD. Cintius Campeius, Angelus Fiera de Mantua, Hortensius Brunellus de Brixia Canonici Regulares Congregationis Sancti Salvatoris in testes inducti ab Admodum R.do Patre Procuratore huius causae antescripto ut supra in actis nominati et citati insteteruntque adnotari quod pro obedientia mandatorum Apostolicorum sibi intimatorum sunt parati ad se subiiciendum examini iurandumque de veritate dicenda prout etc.

Quibus per praedictos Dominos Iudices remissoriales subdelegatos antescripto iussum fuit ipsos iurare de veritate dicenda prout tacto pec-

tore iurarunt et dixerunt se velle dicere, et ponere puram meram et sinceram, quam sciverint veritatem, tam super articulis in huiusmodi causa datis, quam interrogatoriis, et tota causa, praetio, amore, favore, via, invidia, rancore, aut qualibet alia sinistra inclinatione in praemissis poenibus postpositis atque remotis. Et ita etc. omni meliori modo etc. et illicito fuit coeptum. Examen.

Die Lunae 15 mensis Aprilis 1624

Coram Ill.mo et R.mo D.D. Francisco Iustiniano Dei, et Apostolicae Sedis gratia Episcopo Tarvisino, et Ill.mo et Adm. R.D. Clemente

*(f. 19r)*

Millario I.U.D. Prothon. Apost.co et in Episcopatu Tarvisii Vicario Generali Iudicibus antescriptis sedentibus pro tribunali in camera solitae residentiae D. Vicarii in Episcopali Palatio comparuit Adm. R.D. Cintius Campesius Canonicus Regularis Sancti Salvatoris inductus in testem a D. Procuratore huius causae Domino Ioanne Antonio Pallino, ut supra in actis nominatus, et citatus, per nuncium deputatum cui per praedd. DD. Iudices ibidem praesentes delato iuramento tacto pectore iuravit ad Sancta Dei Evangelia se dicturum puram meram, et sinceram veritatem, tam super articulis in huiusmodi causa datis, quam interrogatoriis, et tota causa, et deinde fuit monitus, et interrogatus primo super interrogatoriis postea super capitulis et respondit ut infra ut sequitur.

Et primo monitus de gravitate negotii, et in omnibus prout in primo interrogatorio sibi lecto, et per ipsorum, ut asseruit bene intellecto.

Respondit: io sono informato della gravità della materia della Canonizatione la quale reputo delli maggiori, che si tratti nella chiesa d'Iddio, et in oltre so, che a gravissime pene sono sottoposti li pergiurii e che depongono il falso, e quanto a Dio, e quanto agl'huomini, e particolarmente della dannatione dell'anima sua, oltre l'infamia, nella quale incorre item interrogatus de nomine cognomine, et ut in dicto interrogatorio.